

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „Dodatek“)

SMLUVNÍ STRANY

Město Milovice

Sídlo: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá
zastoupené: JUDr. Kristýnou Bukovskou
IČ: 00239453
DIČ: CZ00239453
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
E-mail: meu@mesto-milovice.cz
Webové stránky: <http://mesto-milovice.cz/>
Datová schránka: 6ahbcq7

(dále jen „objednatel“)

a

VEXTA a.s.

Sídlo: Hovorčovická 137, Pakoměřice, 25065 Bořanovice
IČ: 26196662
DIČ: CZ26196662
zastoupený: Tomášem Veselým, členem správní rady
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]
osoba oprávněná jednat ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací: [REDACTED]
Zápis v OR: u Městského soudu v Praze pod sp.zn. B 19173
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: info@vexta.cz
Webové stránky: www.vexta.cz
Datová schránka: xhg92jq

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)

1. Preambule

- 1.1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 10.6.2025 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).
- 1.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ, na úpravě předmětu Smlouvy o méněpráce/vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku (Změnový list č. 01 až 03 - dále společně jen „Změnové listy“).

Změnový list č. 1 (skladby střešního pláště):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které byly zjištěny při realizaci plnění a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat, a to vícepráce a méněpráce spojené s úpravou skladby střešního pláště, které jsou vyčísleny ve Změnovém listu č. 1. Provedení injektáže zdiva a cementové hydroizolační stěrky (tj. doplnění hydroizolace v úrovni základových konstrukcí) musí být provedeno z důvodu zjištění skutečného stavu konstrukcí a stavu zabudovaných materiálů po provedení bouracích prací.

Změnový list č. 2 (slaboproudé rozvody):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a která byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Předmětné méněpráce a vícepráce jsou vyčísleny ve Změnovém listu č. 2.

Změnový list č. 3 (doplnění okna a dveří):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a která byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Předmětné vícepráce jsou vyčísleny ve Změnovém listu č. 3.

2. Předmět Dodatku

- 2.1. Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních prací na díle, když tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro řádné dokončení díla dle pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na následujících změnách předmětné Smlouvy:

- 2.1.1. Odstavec 2.3. Smlouvy se doplňuje o zcela nový bod 2.3.9. s následujícím zněním:

„2.3.9. změnovými listy k dodatkům smlouvy, které obsahují výkaz výměr méněprací a víceprací vzešlých během výstavby, a které jsou vyhotoveny v souladu a na základě předloženého nabídkového rozpočtu.“

- 2.1.2. Odstavce 3.1., 3.2. a 3.3. Smlouvy se celé nahrazují následujícím novým zněním:

„3.1. Celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a PD. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 02. Dále je celková cena za dílo, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, doplněna o vícepráce a méněpráce podrobně popsané na změnových listech k dodatku č.1 smlouvy, které tvoří přílohu č. 01 dodatku č. 1 této smlouvy.

3.2. Celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena díla dle původní Smlouvy (Kč bez DPH)	9.356.188,38 Kč	
<i>Méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)</i>	<i>Dodatek č. 1: -70.783,50</i>	
<i>Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)</i>		<i>Dodatek č. 1: 432.131,25</i>

<i>Méněpráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)</i>	<i>Dodatek č. 1: -176.601,75</i>	
<i>Vícepráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)</i>		<i>Dodatek č. 1: 291.018,56</i>
<i>Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě (bez DPH)</i>	<i>475.764,56 Kč</i>	
<i>Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč bez DPH)</i>	<i>9.831.952,94 Kč</i>	
<i>DPH 21%</i>	<i>2.064.710,12 Kč</i>	
<i>Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč s DPH)</i>	<i>11.896.663,06 Kč</i>	

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, činí:
9.831.952,94 Kč bez DPH (dále jen „cena za dílo“)

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Veškerá další ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
- 3.3. O uzavření tohoto Dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám předkládán k podpisu, rozhodla rada objednatele dne 13.08.2025 usnesení č. RM/UR-509-29/25.
- 3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho následující přílohy, které jsou nedílnou součástí Smlouvy:
Příloha č. 01 – Změnové list č. 1 až 3

V Milovicích dne

V Bořanovicích dne

Město Milovice
JUDr. Kristýna Bukovská, místostarostka

VEXTA a.s.
Tomáš Veselý, člen správní rady

Změnový list č.1

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy v areálu Báže Milovice
Objednatel: Město Milovice, nám. 30.června 508, 289 23 Milovic – Mladá
Zhotovitel: VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice – Pakoměřice
TDI: [REDACTED]

Změnový list zahrnuje následující změny:

Záměna keramzitového násypu ve spádu za spádové klíny z EPS 150.

Provedení parotěsné zábrany střechy z asfaltových pásů včetně penetrace.

Svislá cementová hydroizolace na části stěn, kde se nelze napojit na stávající vodorovnou hydroizolaci ve zdivu.

Sanace zdiva chemickou injektáží, kde nyní není stávající izolace ve zdivu.

Navýšení/snížení ceny díla: 114 416,81 Kč bez DPH.

Položkový rozpočet jako příloha.

22 -07- 2025

Za zhotovitele:

VEXTA
Hovorčovická 137,
Bořanovice – Pakoměřice
CZ26196662

Za objednatele:

Za TDI:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-0068	Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE
	11000117/1	STAVEBNÍ UPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREALU BAZE MILOVICE
		Změnový list č.1

Objednatel: Město Milovice IČ: 00239453
Nám. 30. června 508 DIČ: CZ00239453
28924 Milovice-Mladá

Zhotovitel: VEXTA a.s. IČ: 26196662
Hovorčovická 137 DIČ: CZ26196662
25065 Bořanovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			0,00
PSV			114 416,81
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			114 416,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	114 416,81 CZK
Základní DPH	21 %	24 027,53 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	138 444,34 CZK
--------------------------	-----------------------

V _____ dne **22.07.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
11000117/1	STAVEBNÍ UPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁŽE MILOVICE -	114 416,81	0,00	24 027,53	138 444,34	100,00
1	Střecha	8 396,05	0,00	1 763,17	10 159,22	7,34
2	Stavební práce	28 220,76	0,00	5 926,36	34 147,12	24,66
3	Injektáže	77 800,00	0,00	16 338,00	94 138,00	68,00
Celkem za stavbu		114 416,81	0,00	24 027,53	138 444,34	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			106 020,76	92,66
712	Povlakové krytiny	PSV			-64 707,05	-56,55
713	Izolace tepelné	PSV			73 103,10	63,89
Cena celkem					114 416,81	100,00

Položkový rozpočet

S:	11-0068	Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE
R:	11000117/1	STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE - Změnový list č.1
C:	1	Střecha

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 712	Povlakové krytiny	-64 707,05
----------------	--------------------------	-------------------

1	635211.1	Násyp lehký do střechy s urovnáním povrchu z keramzitu, ve spádu	m3	-46,57600	3 791,69	-176 601,75
---	----------	--	----	-----------	----------	-------------

Násyp lehký do střechy s urovnáním povrchu z keramzitu, ve spádu

2	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	252,76000	167,06	42 226,09
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

3	BTX.10000201	Pás asfaltový s vložkou ze skelné rohože, tl. 3,5 mm	m2	303,30000	151,87	46 062,17
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

252.76 x 1,2 = 303,3 m2

4	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem penetračním	m2	252,76000	44,98	11 369,14
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

5	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,10100	88 146,50	8 902,80
---	----------	--------------------------	---	---------	-----------	----------

6	998712121	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	1,35000	2 470,00	3 334,50
---	-----------	--	---	---------	----------	----------

Díl 713	Izolace tepelné	73 103,10
----------------	------------------------	------------------

7	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	232,88000	99,60	23 194,85
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

8	713-01	EPS 150 - klín spádový	m3	19,75000	2 527,00	49 908,25
---	--------	------------------------	----	----------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	11-0068	Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE
R:	11000117/1	STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE - Změnový list č. 1
C:	2	Stavební práce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					28 220,76
1	711493111	Izolace proti vodě svislá stěrkou na bázi cementu	m2	36,00000	783,91	28 220,76

Položkový rozpočet

S:	11-0068	Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE
R:	11000117/1	STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE - Změnový list č. 1
C:	3	Injektáže

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					77 800,00
1	771_001	Sanace zdiva chemickou injektáží, tl. zdiva do 400 mm	m	32,50000	2 240,00	72 800,00
2	771_002	Doprava a přesun hmot	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00

Změnový list č.2

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy v areálu Báže Milovice

Objednatel: Město Milovice, nám. 30.června 508, 289 23 Milovic – Mladá

Zhotovitel: VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice – Pakoměřice

TDI: [REDACTED]

Změnový list zahrnuje následující změny:

Slaboproud dle požadavku investora a nové upřesněné projektové dokumentace slaboproudu.

Navýšení/snížení ceny díla: 310 147,75 Kč bez DPH.

Položkový rozpočet jako příloha.

22 -07- 2025

VEXTA
VEXTA a.s., Hovorčovická 137

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Za TDI:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **11-0068** **Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE**
 11000117/3 **STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE**
 Změnový list č.2_slaboproud

Objednatel: Město Milovice IČ: 00239453
 Nám. 30. června 508 DIČ: CZ00239453
 28924 Milovice-Mladá

Zhotovitel: VEXTA a.s. IČ: 26196662
 Hovorčovická 137 DIČ: CZ26196662
 25065 Bořanovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			310 147,75
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			310 147,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	310 147,75 CZK
Základní DPH	21 %	65 131,03 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **375 278,78 CZK**

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			310 147,75	100,00
Cena celkem					310 147,75	100,00

Položkový rozpočet

S:	11-0068	Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE
R:	11000117/3	STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE - Změnový list č.2_slaboproud
C:	1	Slaboproud

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 742	Elektroinstalace - slaboproud				310 147,75	
1	74-01	Slaboproud dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	310 147,75	310 147,75

STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY AREÁLU BAZE MILOVICE

D 1.4.6 slaboproud

Rekapitulace rozpočtu

Strukturovaná kabeláž	70 181,25 Kč
PZTS	89 080,00 Kč
CCTV	97 464,00 Kč
Rozvaděč	5 496,00 Kč
Silnoproud	47 948,50 Kč
Celkem	310 147,75 Kč
Celkem bez DPH	310 147,75 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH	21	65 131,03 Kč
DPH celkem		65 131,03 Kč
Celkem s DPH		375 278,78 Kč

Rozpočet

Strukturovaná kabeláž

Číslo Popis položky	Počet	MJ	idn. cena - dodáv	idn. cena - mont.	Celkem
19" stojanový rozvaděč S-RACK 42U 600 x 800mm	1	kus	17 108,00 Kč	1 300,00 Kč	18 408,00 Kč
Datový rack 9U	-1	ks	4 900,00 Kč	1 500,00 Kč	-6 400,00 Kč
Kabel UTP cat. 6a	280	m	61,00 Kč	25,00 Kč	24 080,00 Kč
Datová zásuvka 1x RJ 45 - kompletní včetně keystone	-2	ks	483,00 Kč	150,00 Kč	-1 266,00 Kč
Datová zásuvka 2x RJ 45 - kompletní včetně keystone	16	ks	741,00 Kč	150,00 Kč	14 256,00 Kč
Datová zásuvka 2x RJ 45 do parapetního kanálu, kompletní včetně keystone	2	ks	850,00 Kč	150,00 Kč	2 000,00 Kč
19"Vývazovací panel	1	ks	520,00 Kč	120,00 Kč	640,00 Kč
19" Napájecí panel s přepětovou ochranou	1	ks	730,00 Kč	120,00 Kč	850,00 Kč
19"patchpanel24x SFA/SFB,neos,popis.pole,1U, R7035 ne GWS/T	1	ks	1 150,00 Kč	50,00 Kč	1 200,00 Kč
S-JACK modul RJ45, STP, Cat.6a, 10GB, 4PPoE 100W (SFB)	24	ks	146,00 Kč	30,00 Kč	4 224,00 Kč
Krabice KP 68	8	ks	30,00 Kč	20,00 Kč	400,00 Kč
Trubka ohebná Ø20	80	m	35,00 Kč	25,00 Kč	4 800,00 Kč
Spojka Inubek Ø20	10	ks	15,00 Kč	10,00 Kč	250,00 Kč
Vodič(CYA) H07V-K 6 zz	15	m	19,95 Kč	40,00 Kč	899,25 Kč
Projektová dokumentace	1	kpl	12 500,00 Kč		12 500,00 Kč
Měření kabelů, vypracování protokolů	24	ks	100,00 Kč	300,00 Kč	9 600,00 Kč
Kabelový žlab 125/100 vč. příslušenství	-27,5	m	492	100	-16 280,00 Kč
Celkem					70 181,25 Kč

PZTS

Číslo Popis položky	Počet	MJ	idn. cena - dodáv	idn. cena - mont.	Celkem
EZS - komplet - standard PARADOX - dle předloženého schématu, oživení systému, zaškolení, dokumentace, revizní dle předloženého schématu, oživení systému, zaškolení, dokumentace, revizní	1	kpl	125 220,00 Kč	0,00 Kč	125 220,00 Kč
odpočet PZTS ze základní nabídky	1		-36 140,00 Kč		-36 140,00 Kč
Celkem					89 080,00 Kč

CCTV

Číslo Popis položky	Počet	MJ	idn. cena - dodáv	idn. cena - mont.	Celkem
CCTV - standard HIKVISION - dle předloženého schématu - projektová dokumentace, záznamové zařízení + HDD, 6ks	1	kpl	97 464,00 Kč		97 464,00 Kč
IP kamera, instalace, programování, zaškolení, instalace kabeláže + kabeláž					
Celkem					97 464,00 Kč

Rozvaděč

Číslo Popis položky	Počet	MJ	idn. cena - dodáv	idn. cena - mont.	Celkem
Doplnění síťového rozvaděče	1	kpl	3 576,00 Kč	1 920,00 Kč	5 496,00 Kč
Celkem					5 496,00 Kč

Silnoproud						
Číslo	Popis položky	Počet	MJ	idn. cena - dodáv.	idn. cena - mont.	Celkem
	Zásuvka jednonásobná	24	ks	151,00 Kč	170,00 Kč	7 704,00 Kč
	Zásuvka 230V do parapetního kanálu vč. veškerého příslušenství	8	ks	230,00 Kč	223,00 Kč	3 624,00 Kč
	Rámeček - pětinásobný	6	ks	136,00 Kč	80,00 Kč	1 296,00 Kč
	Kabel CYKY-J 5x2,5 - pro průtokové ohřevače - navržené 3,5kW nebudou stačit - příprava pro silnější	40	m	58,00 Kč	50,00 Kč	4 320,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x2,5 nové zásuvky	180	m	35,00 Kč	45,00 Kč	14 400,00 Kč
	Kabel CYKY-J 3x2,5 klima	25	m	35,00 Kč	45,00 Kč	2 000,00 Kč
	Krabice přístrojová KP68	30	ks	55,00 Kč	115,00 Kč	5 100,00 Kč
	Drobný montážní materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, izolační pásky, svorky, sádra, ...	1	kpl	1 000,00 Kč	1 200,00 Kč	2 200,00 Kč
	Úprava projektové dokumentace	1	kpl	18 000,00 Kč		18 000,00 Kč
	Kabelový žlab 150/100 vč. Příslušenství - odpočet ze základní nabídky	-27,5	m	284,00 Kč	105,00 Kč	-10 697,50 Kč
	Celkem					47 948,50 Kč

Změnový list č.3

Stavba: Stavební úpravy administrativní budovy v areálu Báze Milovice

Objednatel: Město Milovice, nám. 30.června 508, 289 23 Milovic – Mladá

Zhotovitel: VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Bořanovice – Pakoměřice

TDI: [REDACTED]

Změnový list zahrnuje následující změny:

Výměna 1 kusu okna + vstupních dveří na základě požadavku investora.

Navýšení/snížení ceny díla: 51 200 Kč bez DPH.

Položkový rozpočet jako příloha.

22 -07- 2025

VEXTA
• VEXTA a.s., Hovorčovická 137.
250 65 Bořanovice – Pakoměřice

Za zhotovitele: _____

Za objednatele: _____

Za TDI: _____

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	11-0068	Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE
	11000117/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE Změnový list č.3_okno, dveře

Objednatel:	Město Milovice Nám. 30. června 508 28924 Milovice-Mladá	IČ: 00239453 DIČ: CZ00239453
-------------	---	---------------------------------

Zhotovitel:	VEXTA a.s. Hovorčovická 137 25065 Bořanovice	IČ: 26196662 DIČ: CZ26196662
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			51 200,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			51 200,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	51 200,00 CZK
Základní DPH	21 %	10 752,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	61 952,00 CZK
--------------------------	----------------------

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			51 200,00	100,00
Cena celkem					51 200,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	11-0068	Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE
R:	11000117/4	STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V AREÁLU BÁZE MILOVICE - Změnový list č.3_okno, dveře
C:	1	Okno + dveře

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 766	Konstrukce truhlářské					51 200,00
1	766-01	Výměna okna + vstupních dveří	kpl	1,00000	51 200,00	51 200,00

- dodávka PVC okna 1000x1400 mm
- dodávka PVC vstupních dveří 900x2200 mm
- demontáž + likvidace původních
- montáž